北京物业管理行业协会文件

北京物协文〔2023〕56 号

关于开展文化大讲堂职工职业技能提升

公益培训的通知

各会员单位：

为了全面提升职工的职业技能，推动职工的全面发展，

在北京市总工会的支持下，北京市企业评价协会联合工会与

我会共同推出文化大讲堂职工职业技能提升公益培训活动。

本次培训分为“标书撰写规范培训”与“语言沟通技巧培训”

两个主题。现将有关事项通知如下：

一、标书撰写规范公益培训

（一）培训时间：9 月 25 日（周一）下午 14:00-16:30

（二）培训地点：北苑路 82 号时腾大厦 11 层 5 号会议

室

（三）参培人员要求

我会物业企业会员单位负责标书撰写相关工作人员，每

单位限报 1 人。

（四）报名方式

请扫描下方二维码报名，因场地有限，人数不超过 50

人，报名额满为止。

二、语言沟通技巧公益培训

（一）培训时间：9 月 27 日（周三）下午 14:00-16:30

（二）培训地点：北苑路 82 号时腾大厦 11 层 5 号会议

室

（三）参培人员要求

我会物业企业会员单位客服管家等相关人员，每单位限

报 1 人。

（四）报名方式

请扫描下方二维码报名，因场地有限，人数不超过 50

人，报名额满为止。

三、本轮培训将录制培训视频，无法参加线下培训的人

员，会后可登录协会培训平台观看。

四、联系人及联系方式

崔雅静 63396255

2023 年 9 月 18 日